
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про затвердження складу 

адміністративної комісії при 

виконавчому комітеті міської 

ради 

 

08  червня  2017 року Старокостянтинів   №179 

 

Керуючись п.б ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.215 Кодексу України про адміністративні порушення, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

 

Затвердити склад адміністративної комісії при виконавчому комітеті міської ради: 

Богачук 

Володимир Васильович 

- перший заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів 

ради, голова комісії; 

Камінська 

Валентина Казимирівна 

- заступник міського голови, 

начальник фінансового управління 

виконавчого комітету міської ради, 

заступник голови комісії; 

Ніколайчук 

Аліна Петрівна 

- головний спеціаліст юридично-

житлового відділу виконавчого комітету 

міської ради, секретар комісії; 

Авраменко 

Людмила Григорівна 

- завідувач відділу бухгалтерського 

обліку виконавчого комітету міської ради; 

Гавриловський 

Олександр Миколайович 

- завідувач відділу сприяння 

діяльності депутатів виконавчого комітету 

міської ради; 

            Мороз  

Ірина Миколаївна 

               - спеціаліст відділу з питань 

охорони, раціонального використання 

природних ресурсів та благоустрою 

виконавчого комітету міської ради; 

Поліщук 

Юрій Михайлович 

- завідувач відділу містобудування 

та архітектури виконавчого комітету 

міської ради; 

Степанишин 

Олександр Дмитрович 

- секретар Старокостянтинівської 

міської ради; 

Стецюк 

Петро Петрович  

- завідувач юридично-житлового 

відділу виконавчого комітету міської ради. 

 



2. Визнати таким, що втратив чинність, п.1 рішення виконавчого комітету міської 

ради від 15 грудня 2016 року №414 «Про затвердження складу адміністративної комісії 

при виконавчому комітеті міської ради». 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                             підпис                                                       В.Богачук  

 


